
UCHWAŁA NR LXI/406/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.195.677,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.188.187,77  zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.007.490,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.195.677,77 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.133.187,77 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.062.490 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 79.857.935,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 59.412.409,59 zł, 

b) dochody majątkowe: 20.445.525,59 zł, 

2) wydatki budżetowe: 82.961.083,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  61.545.147,55 zł, 

b) wydatki majątkowe: 21.415.936,20 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.103.148,57 zł zostanie sfinansowany w całości 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławno do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na 
podstawie art. 258 ustawy o finansach publicznych, polegających na: 

a) dokonywaniu zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) dokonywaniu zmian w planie wydatków majątkowych,   z wyłączeniem przeniesień między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 252 793,00 1 102 793,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 600,00 934 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 79 007,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 343,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 617 993,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 135 657,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 728 091,00 22 788 091,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
915 500,00 975 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 520 000,00

758 Różne rozliczenia 18 550 231,00 19 234 373,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 684 142,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 684 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 266 373,15 4 861 408,92

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 694 100,00 4 035 295,77

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 694 100,00 4 035 295,77

90002 341 195,77

341 195,77

75806 684 142,00

684 142,00

595 035,77

75618 60 000,00

60 000,00

684 142,00

617 993,00

135 657,00

60 000,00

75023 850 000,00

79 007,00

17 343,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

850 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/406/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 253 840,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 253 840,00

926 Kultura fizyczna 20 810,00 27 310,00

Pozostała działalność 20 810,00 27 310,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00

77 662 257,41 79 857 935,18Razem: 2 195 677,77

92695 6 500,00

4 000,00

2 500,00

90015 253 840,00

253 840,00

6 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 295 369,18   19 325 369,18   

Drogi publiczne gminne 19 184 069,18   19 214 069,18   

4270 Zakup usług remontowych 204 000,00   234 000,00   

750 Administracja publiczna 7 240 509,12   8 160 451,12   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 620 671,12   7 540 613,12   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 755,00   113 697,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   57 687,00   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   12 663,00   

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00   230 000,00   

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   21 320,00   

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   4 680,00   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   617 993,00   

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   135 657,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 024,85   86 024,85   

Pozostała działalność 64 024,85   79 024,85   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00   30 000,00   

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00   1 200 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 000 000,00   1 200 000,00   

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 000 000,00   1 200 000,00   

801 Oświata i wychowanie 23 541 903,95   23 837 903,95   

Szkoły podstawowe 11 073 731,00   11 076 731,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 400,00   137 400,00   

Przedszkola 9 387 795,90   9 537 795,90   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000 000,00   2 150 000,00   

Pozostała działalność 753 562,01   896 562,01   

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00   

60016 30 000,00   

30 000,00   

919 942,00   

75023 919 942,00   

9 942,00   

57 687,00   

12 663,00   

60 000,00   

21 320,00   

4 680,00   

617 993,00   

135 657,00   

15 000,00   

75495 15 000,00   

15 000,00   

200 000,00   

75702 200 000,00   

200 000,00   

296 000,00   

80101 3 000,00   

3 000,00   

80104 150 000,00   

150 000,00   

80195 143 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/406/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 497,15   573 497,15   

851 Ochrona zdrowia 489 000,00   589 000,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 446 000,00   506 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 58 700,00   118 700,00   

Pozostała działalność 29 000,00   69 000,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   40 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 300,00   80 500,00   

Pozostała działalność 77 300,00   80 500,00   

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00   3 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 193 109,08   7 818 144,85   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 900,00   294 900,00   

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00   94 000,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 694 100,00   4 035 295,77   

4300 Zakup usług pozostałych 3 466 511,32   3 807 707,09   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 123 460,00   1 377 300,00   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00   253 840,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 623 700,00   2 623 700,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 537 700,00   537 700,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 204,00   0,00   

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

499 996,00   510 200,00   

926 Kultura fizyczna 1 603 017,97   1 609 517,97   

Pozostała działalność 1 395 017,97   1 401 517,97   

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00   18 500,00   

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   8 000,00   

80 765 405,98   82 961 083,75   

143 000,00   

100 000,00   

85154 60 000,00   

60 000,00   

85195 40 000,00   

40 000,00   

3 200,00   

85395 3 200,00   

3 200,00   

625 035,77   

90001 30 000,00   

30 000,00   

90002 341 195,77   

341 195,77   

90015 253 840,00   

253 840,00   

0,00   

2 500,00   

4 000,00   

Razem: 2 195 677,77   

92120 0,00   

-10 204,00   

10 204,00   

6 500,00   

92695 6 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2



w złotych

L.P. Dział Rodział  § Treść klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7 8

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ulic w 

centum Sławna: Grottgera, Rapackiego i Konopnickiej"

1 691 000,00

6050 445 000,00

6370 1 691 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. 

Mieszka I wraz z przyległymi parkingami i ciągami pieszymi"

2 270 120,00

6050 0,00

6370 2 270 120,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. 

Matejki w Sławnie"

3 626 000,00

6050 74 000,00

6370 3 626 000,00

3 600 60016
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na zadania inwestycyjnnego pn. ,,Przebudowa ul. 

Matejki w Sławnie"

Dochody budżetu Miasta Sławno pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład i Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki realizowane w części z tych środków w 2024 roku

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. 

,,Przebudowa ulic w centum Sławna: Grottgera, Rapackiego i Konopnickiej"

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn.  

,,Przebudowa ul. Mieszka I wraz z przyległymi parkingami i ciągami pieszymi"

1 600 60016

2 600 60016

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/406/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. 

Witosa i ul. Racibora w Sławnie"

3 049 360,21

6050 0,00

6370 3 049 360,21

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój strefy 

przemysłowej w Sławnie poprzez połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego"

6 935 202,29

6050 43 034,69

6370 6 935 202,29

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja części 

infrastruktury oświetleniowej należącej do Gminy Miasto Sławno poprzez 

wymianę opraw nieenergooszczędnych na oprawy LED"

253 840,00

6050 63 460,00

6370 253 840,00

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. 

,,Przebudowa ul. Witosa i ul. Racibora w Sławnie"

4 600 60016

5 600 60016

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnnego pn. ,,Rozwój 

strefy przemysłowej w Sławnie poprzez połączenie ul. Morskiej i ul. 

Chełmońskiego"

6 900 90015

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

,,Modernizacja części infrastruktury oświetleniowej należącej do Gminy Miasto 

Sławno poprzez wymianę opraw nieenergooszczędnych na oprawy LED"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z systemem 

antywłamaniowym i monitoringiem w zabytkowym kościele WNMP w Sławnie"

499 996,00

Razem 18 325 518,50 18 961 217,19

510 200,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację zadania 

inwestycyjnnego pn. ,,Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z systemem 

antywłamaniowym i monitoringiem w zabytkowym kościele WNMP w Sławnie"

7 921 92120

6570

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 3



L.P. Dział Rozdział § Podmiot/ cel
Dotacja 

celowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 600 60004 2710
Powiat Sławieński - dofinansowanie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie powiatu
8 400,00

2. 851 85195 6300
Powiat Sławieński - dofinansowanie zakupu przez Szpital 

Powiatowy w Sławnie tomografu komputerowego
40 000,00

3. 853 85395 2310
Miasto Darłowo - przekazanie realizacji zadania związanego z 

pochówkiem dzieci martwo urodzonych
3 200,00

4. 900 90095 2310 Miasto Koszalin - opieka nad zwierzętami w schronisku 41 744,00

5. 921 92109 2480 Sławieński Dom Kultury - działalność statutowa 1 080 000,00

6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna - działalność statutowa 985 000,00

93 344,00 2 065 000,00 0,00

L.P. Dział Rozdział § Podmiot/ cel
Dotacja 

celowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 801 80104 2540
Przedszkola (2) niepubliczne funkcjonujące na terenie miasta 

Sławno
2 150 000,00

2. 801 80149 2540
Przedszkola (2) niepubliczne funkcjonujące na terenie miasta 

Sławno
300 000,00

3. 851 85195 2360
Organizacje pożytku publicznego - cel: profilaktyka i ochrona 

zdrowia
19 000,00

4. 852 85295 2360 Bank Żywności - dostarczanie żywności najuboższym 15 000,00

5. 854 85495 2360 Organizacje pożytku publicznego - cel: edukacja 8 000,00

Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z budżetu Miasta Sławno dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem 2 158 344,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/406/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



6. 900 90005 6230
Osoby fizyczne (mieszkańcy) - realizacja programu pn. ,,Ciepłe 

mieszkanie"
465 000,00

7. 921 92120 6570

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny w Sławnie - ,,Przebudowa instalacji elektrycznej 

wraz z systemem antywłamaniowym i monitoringiem w 

zabytkowym kościele WNMP"

510 200,00

8. 921 92195 2360 Organizacje pożytku publicznego - cel: kultura 21 000,00

9. 926 92605 2360
Organizacje pożytku publicznego (kluby sportowe) - cel: 

poprawa kultury fizycznej
178 000,00

1 216 200,00 2 450 000,00 0,00Razem

Ogółem 3 666 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzając następujące zmiany 
w budżecie miasta na 2024 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 2.195.677,77 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 1do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a) wprowadzeniu do budżetu przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 153.000 zł oraz 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 697.000 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
,,Cyberbezpieczny samorząd”, 

b) zwiększeniu planu dochodów o 60.000 zł z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu, 

c) wprowadzeniu do budżetu otrzymanej z budżetu państwa części rozwojowej subwencji ogólnej 
w wysokości 684.142 zł, 

d) zwiększeniu planu dochodów o 341.195,77 zł z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

e) wprowadzeniu do budżetu dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 253.840 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
,,Modernizacja części infrastruktury oświetleniowej należącej do Gminy Miasto Sławno poprzez wymianę 
opraw nieenergooszczędnych na oprawy LED” na które Miasto otrzymało wstępną promesę, 

f) wprowadzeniu do budżetu (§ 0950) środków z otrzymanych odszkodowań za uszkodzone lub zniszczone 
składniki mienia komunalnego OSiR-u w  kwocie 4.000 zł, 

g) otrzymaniu darowizn pieniężnych w wysokości 2.500 zł z przeznaczeniem na organizację XXVI Biegu 
Święców. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 2.195.677,77 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały polegające na: 

a) zwiększeniu planu wydatków o 30.000 zł na zakup usług remontowych w zakresie dróg miejskich, 

b) wprowadzeniu do planu wydatków budżetowych środków w łącznej wysokości 850.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. ,,Cyberbezpieczny samorząd”, 

c) zwiększeniu planu wydatków o 9.942 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów doręczenia decyzji 
wymiarowych w zakresie podatku od nieruchomości na 2024 rok, 

d) zwiększeniu planu wydatków o 10.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów składek dot. 
ubezpieczenia mienia komunalnego, 

e) zwiększeniu planu wydatków o 50.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę składki członkowskiej do 
stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści na 2024 rok, 

f) zwiększeniu planu wydatków o 15.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci elektronicznego 
monitoringu miejskiego, 

g) zwiększeniu planu wydatków o 200.000 zł z przeznaczeniem na obsługę zadłużenia Miasta poprzez 
zapłatę odsetek od zaciągniętych w latach poprzednich kredytów bankowych, 

h) zwiększeniu planu wydatków o 3.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów przez SP 2, 

i) zwiększeniu planu wydatków o 150.000 zł z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe dla niepublicznych 
przedszkoli, 

j) zwiększeniu planu wydatków o 143.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli związane 
z planowanymi odprawami emerytalnymi, 

k) zwiększeniu planu wydatków o 60.000 zł z przeznaczeniem na realizację Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym w 2024 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 1



l) zwiększeniu planu wydatków o 40.000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu 
Sławieńskiego na dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego dla Szpitala Powiatowego w Sławnie, 

ł) zwiększeniu planu wydatków z tytułu dotacji celowej dla samorządu Miasta Darłowo w wysokości 
3.200 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z pochówkiem dzieci martwo urodzonych, w tym 
wskutek poronienia. Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie zawartego porozumienia między 
samorządami, 

m) zwiększeniu planu wydatków o 30.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych związanych 
z gospodarką wodno-ściekową, 

n) zwiększeniu planu wydatków o 341.195,77 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów systemu 
odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, 

o) zwiększeniu planu wydatków o 253.840 zł realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja części 
infrastruktury oświetleniowej należącej do Gminy Miasto Sławno poprzez wymianę opraw 
nieenergooszczędnych na oprawy LED”, 

p) zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadania pn. ,,Przebudowa instalacji elektrycznej wraz 
z systemem antywłamaniowym i monitoringiem w zabytkowym kościele WNMP w Sławnie" poprzez 
przeniesienie wkładu własnego w wysokości 10.204 zł na dotację, 

r) zwiększeniu planu wydatków o 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z usunięciem szkód 
w mieniu komunalnym na które Miasto otrzymało odszkodowanie, 

s) zwiększeniu planu wydatków o 2.500 zł na zakup nagród związanych z organizacją XXVI Biegu 
Święców. 

Ponadto zaktualizowano następujące załączniki: 

- nr 3 – dochody budżetu Miasta Sławno pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład i Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki realizowane w części z tych środków w 2024 roku, 

- nr 4 – dotacje udzielone z budżetu Miasta Sławno dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza tego sektora. 

Doprecyzowano w § 7 uchwały zakres upoważnienia dla Burmistrza Miasta Sławno zgodnie z ustawą 
o finansach publicznych. 

Proponowany projekt zmian budżetu uważa się za uzasadniony i wnosi się o podjęcie uchwały na sesji Rady 
Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654714C-B613-42DA-96E9-DBAF069CAB9D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



